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Dąbrówka, dnia 25 maja 2021 r. 

IR.271.1.7.2022 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na utwardzenie drogi gminnej wewnętrznej dz. ew. nr 242 w 

miejscowości Guzowatka w ramach zadania inwestycyjnego Budowa drogi nr 

242 i nr 222 w kostce brukowej razem z odwodnieniem 

 

W związku z zapytaniami wykonawcy w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 

11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) w 

sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamawiający - 

działając zgodnie z art. 284 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia: 

 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu oddzielnego projektu dla kanalizacji deszczowej? 
Jeżeli tak to czy może go udostępnić? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada oddzielnego projektu dla kanalizacji deszczowej. 

 

Pytanie 2 

Materiał betonowy typu: oporniki i kostka betonowa jest już w posiadaniu 
Zamawiającego. Czy jest to materiał nowy czy może pozyskany z rozbiórki? 
Jeżeli z rozbiórki, to kto udziela na ten materiał gwarancje? 
 

Odpowiedź: 

Materiał betonowy w postaci kostka, obrzeża, opornik są materiałami nowymi 

składowane na paletach zabezpieczone. Materiał znajduje się na terenie Zakładu 

Gospodarki Komunalnej przy ul. Kościelnej 7 w miejscowości Dąbrówka. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający ma uregulowane własności działek w rejonie skrzyżowania, 
których ogrodzenia kolidują z budowaną drogą? 
 

Odpowiedź: 

Inwestycja zlokalizowana jest w pasie drogi gminnej i nie koliduje z ogrodzeniami. 
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Pytanie 4 

Czy w zakres przebudowy wchodzi przebudowa zjazdu publicznego z drogi 

powiatowej ? 

 

Odpowiedź:  

Tak, w zakres przebudowy wchodzi przebudowa zjazdu publicznego z drogi 

powiatowej. 

 

Pytanie 5 

Czy w zakres przetargu wchodzi przebudowa kolidujących ogrodzeń na 
skrzyżowaniu drogi wewnętrznej? Prosimy o wskazanie miejsca i zakresu 
przebudowy ogrodzeń. 
 

Odpowiedź:  

W zakres przetargu nie wchodzi przebudowa kolidujących ogrodzeń na skrzyżowaniu 
drogi wewnętrznej. Inwestycja zlokalizowana jest w pasie drogi gminnej i nie koliduje 
z ogrodzeniami. 
 

Pytanie 6 

Czy w zakres przetargu wchodzi przebudowa sieci elektroenergetycznej NN. Prosimy 

o przekazanie projektu tej przebudowy ? Prosimy o wskazanie miejsca i zakresu 

przebudowy. 

 

Odpowiedź: 

W zakres przetargu nie wchodzi przebudowa sieci elektroenergetycznej NN. 
 
Pytanie 7 

Prosimy o przekazanie projektu kanalizacji deszczowej. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada oddzielnego projektu dla kanalizacji deszczowej. 

 
 
Pytanie 8 

Prosimy o przekazanie badań geologicznych z uwzgl. rzędną lustra wody gruntowej. 
Od tego zależy czy będzie konieczne odwodnienie wykopu przy budowie KD. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada badań geologicznych. 


		2022-05-25T12:56:36+0200
	AGNIESZKA GRYGLAS




